مضامین بنام ایڈیٹر

اور

باقی تمام خط و کتابت بنام مدیر فضل

قادیان ضلع گورداسپور کے تیرپور

چندہ غیر مالک سے سات روپے

# الفضل

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک رسول مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود ہے

(بیوقوفوں کی ۶۵)

جلد ۳ - اگست ۱۹۱۵ء - شنبہ مطابق ۹ اشوال ۱۳۳۳ھ - نمبر ۳

## مینیسٹریسٹ

حضرت فضل خلیفۃ المسیح ثانی ایہ اللہ کی طبیعت ابھی علیل کی احباب دعا کریں اللہ تعالیٰ صحت کلی عطا فرمائے۔ آمین +
ترجمہ القرآن کا عظیم الشان کام اہتمام خاص سے جاری ہے
دین حق کی یہ خدمت ظاہر ہے کہ بڑی عرف ریزی و جانفشانی کے علاوہ
صرف کثیر بھی چاہتی ہے۔